
• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 40.2014 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 28 lipca 2014 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2014 rok 
do Zarządzenia Nr 39/2014 z dnia 28.07.2014r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014 
poz. 397), oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014r. poz. 
397) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2014r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2014r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2014 
Wójta Gminy z dnia 28.07.2014r. 

Dochody budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

DOCHODY Zwiększenia 
Dz. Rozdział 

852 
85295 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

201 O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

U z a s ad n i e n i e: zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-l.3111 .2.134.2014 zwiększono 
plan dochodów na realizację zadań związaną z programem dla rodzin wielodzietnych . 

kwota 
593 
593 
593 



• 

DOCHODY 
Dz. Rozdział 

852 
85214 

85295 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2014 
Wójta Gminy z dn.28.07.2014 r. 

Dochody budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pozostała działalność 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zwiększenia 

kwota 
4 751 
3 306 

3 306 

1445 
1445 

U z as ad n ie n ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.140.2014 
zwiekszono plan dochodów na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
programu wspierania gmin w zakresie dożywiania, oraz zgodnie z decyzją 
Nr FN-l.3111 .2.148.2014 zwiększono plan dochodów na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa . 



• 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2014 
Wójta Gminy z dnia 28.07.2014r. 

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

WYDATKI Zwiększenia 
Dz. Rozdz. 
852 

85295 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
4 700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

U z a s a d n i e n i e: zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-l .3111 .2.134.2014 zwiększono 
plan wydatków związanych z realizacją rządowego programu dla rodzin wielodzietnych . 

kwota 
593 
593 
254 
339 



• 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
852 

85214 

85295 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/2014 
Wójta Gminy z dnia 28.07.2014r. 

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 

Pozostała działalność 

311 O Świadczenia społeczne 

Zwiększenia 

kwota 
4 751 
3 306 

3 306 

1445 
1 445 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3111 .2.148.2014 
zwiększono plan wydatków na realizację zadań własnych gminy związanych z wypłatą zasiłków 
okresowych, oraz zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-1.3111 .2.140.2014 zwiększono plan 
wydatków na dofinansowanie zadań związanych z realizacją programu w zakresie dożywiania . 



• 

Zal Nr 5 do Zarządzenia Nr 40/2014 
Wójta Gminy z dnia 28.07.2014 

WYDATK I 

ZESTAWIEN I E 
zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

/plan finansowy/ 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
400 Wytwarzanie I zaopatrywanie w energlt elektryczną, 

gaz i Wodt 
40002 Dostarczanie wody 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
4270 Zakup usług remontowych 

750 Administracja publiczna 
75023 Urzędy gmin 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
4210 Zakup materia/ów I wyposa!enla 

801 Ołwlata I wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

80148 Stołówki szkolne 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zmniejszenia 
kwota 

700 

700 

700 

750 
750 

750 

13 ooo 
2000 
2000 

11 OOO 
11 OOO 

U z a s a d n i e n I e: dokonano zmian w planie wydatków w działach między grupami jak wyżej . 

Zwltkszen,a 
kwota 

700 

700 
700 

750 
750 
750 

13 ooo 

13 OOO 
13 OOO 


